计算机科学与技术学院文件
关于公布 2020 年度计算机科学与技术学院

大学生创新创业训练计划项目的通知

各专业：

根据我校《关于申报 2020 年度衡阳师范学院大学生创新创业训练计划项目

的通知》要求，我院共申报了 18个大学生创新创业训练计划项目。经组织专家

审核，除学校立项项目外，我院拟同意 2个项目立项为院级大学生创新创业训练

计划项目（见附件），现予公布。

学院将给予 1000 元/项的经费支持，项目执行期为一年（2020.7-2021.7），

2021 年 7 月份学院统一组织验收，通过后凭成果及对应的发票报帐，成果要求

是学生为第一作者的论文或软件著作权。请各位指导老师，加强对立项项目实

施的指导、支持和监督管理，并采取切实有效措施做好项目的结题验收工作。

附件：2020 年度计算机科学与技术学院大学生创新创业训练计划项目

立项项目一览表

计算机科学与技术学院

2020 年 7 月 10 日

2020年度计算机科学与技术学院大学生创新创业训练计划项目立项项目一览表

编号 项目名称
项目负责人 指导教师

完成时间
其他参与成员信

息

项目

科类 姓名 学号 姓名 职称

Jky2001
基于 YOLOv4监考系统的设计与

实现
李治江 18690211

胡龙志

邓红卫

讲师

教授

2021年 6

月

曾  薇 18690103

薛润思 18690122

谭  捷 18690225

江  莉 18690212

理工科

Jky2002
基于 SSM框架的 hadoop大数据

分析的旅游网站
谭湘 18690226 谭伟平 讲师

2021年 6

月

江莉  18690212

管茹欣 18690206

刘圆坪 19690217

刘蓉 18690220

理工科